



MT Ejendomme ApS

Teknikvej 57
5260 Odense S
CVR-nr. 27704182

Årsrapport 01.10.2023 - 30.09.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.12.2024

Michael Krogsøe Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.09.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MT Ejendomme ApS

Teknikvej 57

5260 Odense S

CVR-nr.: 27704182

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2023 - 30.09.2024

Direktion

Michael Krogsøe Thomsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Udlejning af ejendomme samt anden beslægtet aktivitet hermed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.309.679	1.351.357
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(106.849)	(100.000)
Andre driftsomkostninger		(111.389)	0
Driftsresultat		1.091.441	1.251.357
Andre finansielle indtægter	1	119.715	112.503
Andre finansielle omkostninger	2	(838.523)	(716.447)
Resultat før skat		372.633	647.413
Skat af årets resultat	3	432.820	(285.420)
Årets resultat		805.453	361.993
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		805.453	361.993
Resultatdisponering		805.453	361.993

Balance pr. 30.09.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Investerings ejendomme		14.418.125	16.235.109
Materielle aktiver	4	14.418.125	16.235.109
Anlægsaktiver		14.418.125	16.235.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	3.042.276	2.873.790
Andre tilgodehavender		4.425	781
Periodeafgrænsningsposter		12.805	4.680
Tilgodehavender		3.059.506	2.879.251
Likvide beholdninger		1.786.769	49.035
Omsætningsaktiver		4.846.275	2.928.286
Aktiver		19.264.400	19.163.395

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.160.695	5.355.242
Egenkapital		6.285.695	5.480.242
Udskudt skat		460.032	919.601
Hensatte forpligtelser		460.032	919.601
Gæld til realkreditinstitutter		6.052.971	8.223.170
Bankgæld		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.552.971	8.723.170
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	2.177.906	683.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.851	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.450.853	2.969.051
Skyldig skat		26.749	71.229
Anden gæld		291.343	317.055
Kortfristede gældsforpligtelser		5.965.702	4.040.382
Gældsforpligtelser		12.518.673	12.763.552
Passiver		19.264.400	19.163.395
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.355.242	5.480.242
Årets resultat	0	805.453	805.453
Egenkapital ultimo	125.000	6.160.695	6.285.695

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.715	112.503
	119.715	112.503

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	145.186	138.994
Renteomkostninger i øvrigt	693.337	577.453
	838.523	716.447

3 Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	26.749	71.229
Ændring af udskudt skat	(459.569)	214.191
	(432.820)	285.420

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	18.435.109
Afgange	(4.310.135)
Kostpris ultimo	14.124.974
Opskrivninger primo	(2.200.000)
Årets opskrivninger	(106.849)
Tilbageførsel ved afgang	2.600.000
Opskrivninger ultimo	293.151
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.418.125

Selskabets investeringsejendommen består af 1 erhvervsejendom med tilhørende mindre parcelhus beliggende i Odense S tæt på den fynske motorvej på 22.469 m2. Selskabets anden investeringsejendom i Struer er frasolgt i årets løb.

Investeringssejendommene er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er anvendt et afkastkrav på 8%. Investeringssejendommen er samlet værdiansat til gennemsnitlig værdi på 642 kr. pr. m2.

Følsomhedsanalyse:

Selskabets ejendomme måles til dagsværdi, som for den enkelte ejendomme opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder normalindtjening samt forventede afkastkrav. Der er en naturlig usikkerhed ved måling af dagsværdien af ejendomme, da forudsætningerne er baseret på skøn og markedet udvikler sig løbende.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme.

Markedsudviklingen

kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Ændring med +/- 0,50 procent i diskonteringsrenten påvirker årsrapporten således:

Ved et fald i forrentningsfaktoren på 0,5%, vil ejendommen/resultat stige med 465 t.kr. og egenkapitalen stige med 363 t.kr. efter skat.

Ved en stigning i forrentningsfaktoren på 0,5%, vil ejendommene/resultat falde med 848 t.kr. og egenkapitalen vil falde med 661 t. kr. efter skat.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder kan ikke forventes indfriet fuldt ud inden for 1 år.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.177.906	483.047	6.052.971	6.076.519
Bankgæld	0	200.000	500.000	0
	2.177.906	683.047	6.552.971	6.076.519

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MKT Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter er der afgivet ejerpantebrev i selskabets ejendomme med i alt 6.910 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitut 8.231 t.kr. er der afgivet pant i selskabets ejendomme.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut, forpligtigelsen måles pr. 30.06.2024 til 4.039 t.kr.

Bogført værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.418 t.kr.

Under likvidebeholdninger indgår deponeringskonto på 1.650 t. kr. til sikkerhed for låneindfrielse.
